
DECRETO N.º 36.441, DE 05/07/2019. 
 
 
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
002/2019 – SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE ARACRUZ E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DAS ATRIBUINÇÕES LEGAIS CONTIDAS NO 
ARTIGO 55 - V DA LEI ORGÂNICA DE ARACRUZ, E TENDO EM 
VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO 3º DA LEI N.º 2.994, DE 
15/02/2007, E CONFORME RESULTADO APRESENTADO PELA 
COMISSÃO NOMEADA ATRAVÉS DA PORTARIA N.º 15.876, DE 
26/04/2019, ALTERADA PELA PORTARIA N.º 15.967, DE 
10/06/2019; 

 
DECRETA: 

 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo 
Simplificado n.º 002/2019 – SEMSA, realizado por esta Municipalidade, para atender a 
Secretaria de Saúde do Município de Aracruz nos cargos de Médico Clinico Geral de 2ª 
a 6ª/Sab/Dom, Médico Pediatra de 2ª a 6ª/Sab/Dom, Enfermeiro Plantonista, Técnico de 
Enfermagem Plantonista, Farmacêutico, conforme listagem de classificação dos 
candidatos aprovados em anexo. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de Julho de 2019. 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 
 

CLENIR SANI AVANZA 
Secretária de Saúde 

 



M. PLANTONISTA - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

Classificação Inscrição Nome Completo Nascimento Cargo
Experiência 
Profissional

Cursos & 
Certificados

Total Resultado

001 240 LUIZ CARLOS COUTINHO 03/10/1947 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
002 186 JAQUES ZEMEL 23/09/1949 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
003 338 HELIOMAR FERNANDES DA SILVA 03/12/1957 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
004 311 CARLOS ALBERTO FIOROT 20/01/1959 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
005 537 ROLLY LUIS CABALLERO GILARDY 21/11/1963 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
006 144 ALBERTO PORTES RIBEIRO 11/08/1968 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
007 108 ENOCH SOARES DE ALENCAR JUNIOR 30/07/1970 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
008 243 LETICIA DE ALBUQUERQUE OLIVIERA 18/04/1974 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
009 426 ERIKA FERNANDES MONTE ALVES 05/09/1975 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
010 105 LEONARDO DE PEREIRA BINDA 01/04/1980 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
011 212 VICTOR GOMES VILLAR JUSTINIANO 11/12/1980 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
012 374 RAYANA BELLICO CÁRIA LESSA 23/01/1986 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
013 255 CHARLENE PIMENTEL GIACOMIN 20/11/1986 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
014 783 KARINA DE OLIVEIRA CORREA 03/11/1987 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
015 095 LUCIANA PERINI DO AMARAL 22/02/1988 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
016 669 GUSTAVO CORREIA PIRES 02/04/1988 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
017 739 LAYSA CAMPAGNARO FREITAS 27/05/1988 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
018 506 DAYANE GOMES SANTOS 19/12/1989 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 77,72 20 97,72 DEFERIDO
019 282 GIOVANNI CORDEIRO DE SOUZA 27/09/1964 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 15 95,00 DEFERIDO
020 167 BRUNO FONSECA SIMOES 18/08/1981 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 15 95,00 DEFERIDO
021 160 JULIANA LARGURA FIOROT SIMOES 08/06/1987 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 15 95,00 DEFERIDO
022 603 ZELIANE MORELLO NICOLE 21/04/1989 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 72,77 20 92,77 DEFERIDO
023 629 PAULO CESAR TOFFOLI PEDRINI 10/02/1973 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 70,23 20 90,23 DEFERIDO
024 803 LEANDRO AZEVEDO DE FIGUEIREDO 15/12/1975 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 5 85,00 DEFERIDO
025 202 RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO 18/03/1977 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 5 85,00 DEFERIDO
026 786 THIAGO FORNAZIER DO NASCIMENTO 12/07/1980 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 5 85,00 DEFERIDO
027 672 FERNANDA MORELLO NICOLE BATISTA 01/01/1988 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 63,92 20 83,92 DEFERIDO
028 238 HELMA LIEBERENZ FALLEIROS 15/08/1954 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 0 80,00 DEFERIDO
029 779 THAIS BALBINO SANTOS 09/04/1982 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 0 80,00 DEFERIDO
030 805 GABRIELLA MATOS PEREIRA 17/01/1984 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 0 80,00 DEFERIDO
031 278 CAROLINA DOS SANTOS VIANA CARVALHO 08/09/1986 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 0 80,00 DEFERIDO
032 208 LUAN NEVES MORO 10/02/1991 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 56,08 20 76,08 DEFERIDO
033 809 EMANUELI RANGEL PIASSAROLO 10/03/1991 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 61,99 10 71,99 DEFERIDO
034 049 SILVIO CÉSAR PRETI 23/04/1971 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 62,43 5 67,43 DEFERIDO
035 272 FELIPE TEIXEIRA DO AMARAL GONÇALVES 11/11/1982 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 66,29 0 66,29 DEFERIDO
036 468 RAUL EDMO TEIXEIRA AMITI 20/11/1986 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 44,77 20 64,77 DEFERIDO
037 566 KESYA FERRARI COSTA 05/01/1992 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 40,61 20 60,61 DEFERIDO
038 778 BRUNA PIMENTEL DE JESUS 01/06/1984 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 39,08 20 59,08 DEFERIDO
039 343 VINICIUS CAVAGLIERI 22/06/1992 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 37,81 20 57,81 DEFERIDO
040 275 HAROLD MURPHY BENAVIDEZ PENA ABRUZZEZE 30/04/1988 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 56,30 0 56,30 DEFERIDO
041 511 YORDANYS DE LA CRUZ FERNANDEZ 11/01/1980 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 35,49 20 55,49 DEFERIDO
042 664 RENAN BARRETO DA SILVA CAMINHA 14/05/1990 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 49,11 0 49,11 DEFERIDO

Página 1 de 21



M. PLANTONISTA - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

043 734 VANESSA MAGALHÃES PENA 26/08/1989 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 45,87 0 45,87 DEFERIDO
044 264 BRUNO MOURA ALVES 08/03/1982 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 33,73 10 43,73 DEFERIDO
045 312 CARLOS MAGNUS DA LUZ VAGO 09/05/1985 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 23,44 20 43,44 DEFERIDO
046 733 ANTÔNIO LUIZ LIGNANI VALLE DA COSTA JÚNIOR 10/02/2019 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 39,39 0 39,39 DEFERIDO
047 565 GABRIELA DINIZ FRANÇA 01/03/1991 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 21,12 15 36,12 DEFERIDO
048 101 KETOLY PASCOAL COLATI 09/08/1982 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 8,06 15 0,00 INDEFERIDO
049 024 EDIANE GONÇALVES MORATI 15/05/1984 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 0,00 0 0,00 INDEFERIDO
050 399 ANDRÉ LIMA JORDÃO 28/12/1987 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 0,00 20 0,00 INDEFERIDO
051 405 ARIELLE KARINE BARRA DE SANTA MARIA 14/06/1988 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 6,75 20 0,00 INDEFERIDO
052 288 LUANA SILVÉRIO DE AMORIM 26/12/1989 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 0,00 0 0,00 INDEFERIDO
053 648 RONEY MARTINHO BARCELOS 01/05/1990 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 7,36 20 0,00 INDEFERIDO
054 228 NATHASHA COVRE PERIM 13/08/1991 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 5,70 20 0,00 INDEFERIDO
055 579 ALITA DE MELLO TRISTAO COSTA 14/07/1992 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 12,88 10 0,00 INDEFERIDO
056 478 LAÍS BASTOS RESENDE 04/09/1992 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 1,71 20 0,00 INDEFERIDO
057 421 CAEL BONFIM MOTTA 29/07/1993 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 1,23 0 0,00 INDEFERIDO
058 354 PATRICK MOLINA RAPOSO 17/10/1993 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 0,00 0 0,00 INDEFERIDO
059 349 BRENDA WALTER ROSI 12/11/1993 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 0,83 0 0,00 INDEFERIDO
060 763 LORENA MARCHETTE RODRIGUES 12/11/1993 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 1,14 0 0,00 INDEFERIDO
061 647 JHENIFFER GUZZO LOUREIRO 10/03/1994 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 0,00 10 0,00 INDEFERIDO
062 281 LAÍS DE SOUZA PEDRONI 06/06/1994 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 0,00 20 0,00 INDEFERIDO
063 350 TAYLA NOSSA FRIGINI 29/08/1994 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 0,00 15 0,00 INDEFERIDO
064 064 MANOELLA GARCIA CARRERA 12/07/1995 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 0,00 20 0,00 INDEFERIDO
065 326 JÚLIA BRANDÃO FERNANDES SANTOS 21/10/1995 Médico Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 0,00 15 0,00 INDEFERIDO

Página 2 de 21



M. PEDIATRA GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

Classificação Inscrição Nome Completo Nascimento Cargo
Experiência 
Profissional

Cursos & 
Certificados

Total Resultado

001 248 WAGNER VICTORIO 15/08/1948 Médico Pediatra Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
002 402 SHIRLEI  ROSA  DE  SOUZA 20/04/1962 Médico Pediatra Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
003 770 CISLENE GONÇALVES COELHO CASTRO 27/02/1963 Médico Pediatra Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
004 026 WILSON ESPOSITO JUNIOR 27/06/1970 Médico Pediatra Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
005 260 MARINA AZEVEDO CAIRES 16/01/1990 Médico Pediatra Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 20 100,00 DEFERIDO
006 762 LUIZ CARLOS BEZERRA 20/09/1957 Médico Pediatra Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 15 95,00 DEFERIDO
007 512 SANDRA HELENA DE SOUZA 27/04/1959 Médico Pediatra Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 5 85,00 DEFERIDO
008 417 CINTHYA DALMAZO 19/06/1986 Médico Pediatra Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 67,78 15 82,78 DEFERIDO
009 620 SORAYA HERINGERVIEIRA COELHO BISI 22/04/1968 Médico Pediatra Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 0 80,00 DEFERIDO
010 745 FLAVIA MOURA GUIMARAES 08/04/1975 Médico Pediatra Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 0 80,00 DEFERIDO
011 377 ADRIANO CREMASCO SALVADOR 14/09/1978 Médico Pediatra Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 80,00 0 80,00 DEFERIDO
012 258 LUANA EMANUELLA DOS SANTOS BEZERRA 08/05/1989 Médico Pediatra Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 59,54 20 79,54 DEFERIDO
013 580 PAULO AFONSO VIEIRA DE REZENDE NETO 14/11/1983 Médico Pediatra Plantonista 2ª a 6ª, Sab e Dom. 38,38 20 58,38 DEFERIDO

Página 3 de 21



ENFERMEIRO - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

Classificação Inscrição Nome Completo Nascimento Cargo
Experiência 
Profissional

Cursos & 
Certificados

Total Resultado

001 486 JULIA MUNIZ DA ROCHA 09/04/1963 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
002 358 HELENA RODRIGUES DOS SANTOS 09/08/1963 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
003 162 RITA MARCELINO BRAZ 24198 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
004 009 MARCOS AMANCIO CALIL 24893 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
005 802 VANDERSON BERGAMI MONTEIRO 25095 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
006 442 MARIANETE SOTERIO 25265 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
007 382 MÁRCIO ALVES CORAÇÃO 25871 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
008 456 ANDREA BARBOZA DE ALMEIDA 26087 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
009 155 ADELSON PORTES RIBEIRO 26092 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
010 495 ALESSANDRA FERNANDES MAIA 26212 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
011 433 FABIANA SAMORA 26292 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
012 286 LEILA MARA CAMILO DO NASCIMENTO 26314 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
013 428 MARINELSON PAULO ALVES 26693 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
014 628 JUSSARA DE ABREU FERREIRA GONÇALVES 26937 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
015 466 EDILSON LOPES DOS SANTOS 27120 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
016 142 DELTON CARLOS PAIVA GONÇALVES 27243 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
017 256 CLÁUDIA CONTE MORO 27288 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
018 524 SOLANGE DO NASCIMENTO VIEIRA 27474 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
019 379 ANA PAULA ROCHA DO SACRAMENTO 27529 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
020 474 JEAN CARLO DIAS DA COSTA 27533 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
021 060 CRISTIANE NUNES DE SOUZA 27666 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
022 625 ROSANGELA DAS  GRAÇAS CLEMENTE DE OLIVEIRA TREVELIM 27939 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
023 574 RAFAEL SPINASSÉ 27991 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
024 722 ANDREIA SILVA DE LIMA 28212 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
025 014 ELIANE MIRANDA DOS REMÉDIOS 28239 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
026 076 CLAUDIA MARLI DONDONI 28261 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
027 665 ROZIENE ALVES DE SOUZA 28312 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
028 121 FABIOLA GOMES DA SILVEIRA DA RÓS 28414 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
029 295 GUIDO SANI AVANZA 28538 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
030 055 IVANILTON ROCHA DOS SANTOS 28577 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
031 400 ESTEFÂNIA LOUREIRO MIRANDA SARCINELLI 28674 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
032 420 RENATA MICHELE TIBURCIO VIEIRA 28792 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
033 233 PABLIANE CAMPAGNARO FERREIRA 28835 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
034 749 RUSLLANE DE SOUZA SOARES 28888 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
035 608 DEBORA HELLEN FAGUNDES BARCELOS BENTO 28894 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
036 253 ELIANA DA SILVA LOUREIRO DETTOGNI 29318 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
037 532 SOLANGE LOURDES DE SOUZA 29433 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
038 769 VANESSA DE OLIVEIRA NUNES CIRILO 29440 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
039 315 ROSIANE SCARPATT TOFFOLI 29583 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
040 568 FERNANDA SILVA RIGONI 29639 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
041 189 NEILA AGUIAR VALENTIM DE SOUZA 29758 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
042 119 DANIELLI RAGAZZI BELOTTI 29766 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO

Página 4 de 21



ENFERMEIRO - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

043 191 ANA ANGÉLICA JOVITA CALMON MARASSATI 29854 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
044 596 SILVIO DIAS DA SILVA 29931 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
045 723 LUCIANA GASPARINI PIANCA BOF 30006 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
046 378 WILDSON NUNES VALVERDE 30279 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
047 223 MAYCON OLIVEIRA GOMES 30450 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
048 061 JULIANA CARLESSO 30726 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
049 674 KAMILA MARIA MARIM AMARAL 30905 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
050 536 CHENYA ROSA GALLAVOTTI 30943 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
051 290 MARÍLIA LINO DE LACERDA 30964 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
052 210 LECIONE AZEVEDO 30974 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
053 529 HELEN  SIGESMUNDO DE OLIVEIRA BATISTA 31072 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
054 709 JOELSON NUNES SAMPAIO 31200 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
055 595 SIMONE DUARTE BERNARDI 31226 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
056 370 MARIZETI COMIN IMBERTI 31246 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
057 171 FERNANDA ALDRIGUES CRISPIM SILVA 31343 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
058 546 BRUNO MANHONE GUIMARÃES 31362 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
059 273 PRISCILA COSTA PIGNATON 31461 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
060 219 ALINI DE SOUZA DARIVA PALMA 31800 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
061 548 ROSIANA BROETTO GIACOMIN 31866 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
062 741 SUELLEN DE SOUZA DIAS 31913 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
063 043 CARLA ADRIANA MARQUES 32147 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
064 375 KARLIANE PEREIRA DE SOUSA 32217 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
065 630 ALESSANDRA TASSINARI DE OLIVEIRA 32283 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
066 300 JORDANA MOREIRA SOELLA 32301 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
067 117 WYLCKER GUSTAVO WAGMAKER 32356 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
068 719 JESSICA KOFFLER COELHO 33264 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
069 530 RAFAELA FLORES LEAL 33316 Enfermeiro Plantonista 80 20 100 DEFERIDO
070 760 MOEMA SIQUARA GONÇALVES 27195 Enfermeiro Plantonista 79,96 20 99,96 DEFERIDO
071 359 ADRIANA MAZIÊRO MINCHIO COMETTI 29504 Enfermeiro Plantonista 78,99 20 98,99 DEFERIDO
072 369 MAGALI AFONSO TEIXEIRA ZUCCON 22969 Enfermeiro Plantonista 80 15 95 DEFERIDO
073 799 SANDRA DO CARMO CABRAL BERMUDES 25987 Enfermeiro Plantonista 80 15 95 DEFERIDO
074 285 IVANILDA NASCIMENTO DA PENHA DOMINGOS 26474 Enfermeiro Plantonista 80 15 95 DEFERIDO
075 465 MARLI SOUZA GOMES 26484 Enfermeiro Plantonista 80 15 95 DEFERIDO
076 138 ERONALDO FERREIRA SANTANA 26584 Enfermeiro Plantonista 80 15 95 DEFERIDO
077 479 SANDRA MARIA DE PAULA ZIMMERMANN 27106 Enfermeiro Plantonista 80 15 95 DEFERIDO
078 209 ADRIANA CATERINQUE DA SILVA 27312 Enfermeiro Plantonista 80 15 95 DEFERIDO
079 592 MARCIO DE CARLI 27422 Enfermeiro Plantonista 80 15 95 DEFERIDO
080 448 GEOVANA FREIRE DA SILVA 27488 Enfermeiro Plantonista 80 15 95 DEFERIDO
081 572 DENISE GOMES  CHAGAS  BOLLIS 28022 Enfermeiro Plantonista 80 15 95 DEFERIDO
082 366 EDINEA PREISIGKE FERREIRA GODOIA 28902 Enfermeiro Plantonista 80 15 95 DEFERIDO
083 617 FERNANDA DE CARLI 29570 Enfermeiro Plantonista 80 15 95 DEFERIDO
084 516 JULIANA DEMUNER CARDOSO 30606 Enfermeiro Plantonista 80 15 95 DEFERIDO
085 368 LUDMILA CAMPAGNARO RAMOS MARIM 30677 Enfermeiro Plantonista 80 15 95 DEFERIDO
086 673 LUCIANO  MARTINELLI 25867 Enfermeiro Plantonista 74,96 20 94,96 DEFERIDO

Página 5 de 21



ENFERMEIRO - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

087 308 ELLEN APARECIDA DE CARLI PEDRINI 32093 Enfermeiro Plantonista 74,57 20 94,57 DEFERIDO
088 576 VIVIANE GREGORIO BLANK 31349 Enfermeiro Plantonista 76,98 15 91,98 DEFERIDO
089 222 SIMONE ZIMMERMANN 27322 Enfermeiro Plantonista 76,32 15 91,32 DEFERIDO
090 503 WANIA MARTINS DA SILVA 24878 Enfermeiro Plantonista 80 10 90 DEFERIDO
091 103 ALYNE DE ARAUJO SANTOS CRESPO 27869 Enfermeiro Plantonista 80 10 90 DEFERIDO
092 743 RENATA CARVALHO FERNANDES 30614 Enfermeiro Plantonista 80 10 90 DEFERIDO
093 434 DRIELI GREGÓRIO GRIPA MAIOLI 32074 Enfermeiro Plantonista 80 10 90 DEFERIDO
094 607 CAROLINA NASCIMENTO ANTONIAZZI 32314 Enfermeiro Plantonista 80 10 90 DEFERIDO
095 550 LARISSA ARRIVABENE 32674 Enfermeiro Plantonista 80 10 90 DEFERIDO
096 231 VALERIA ZIMMERMANN 26591 Enfermeiro Plantonista 69,62 20 89,62 DEFERIDO
097 407 MARIA GORETE CORRÊA COZER 25419 Enfermeiro Plantonista 69 20 89 DEFERIDO
098 461 MARIA APARECIDA LOUREIRO DAS NEVES MORO 24844 Enfermeiro Plantonista 68,7 20 88,7 DEFERIDO
099 721 ADRIANA MERÇON FERNANDES 29607 Enfermeiro Plantonista 67,16 20 87,16 DEFERIDO
100 221 GRAZIELE PEIXOTO BOBBIO 31595 Enfermeiro Plantonista 71,98 15 86,98 DEFERIDO
101 025 MARIA APARECIDA COLONA FANTICELLI 23345 Enfermeiro Plantonista 71,76 15 86,76 DEFERIDO
102 740 NINA CARLA DUTRA CAVALLINI 25940 Enfermeiro Plantonista 80 5 85 DEFERIDO
103 657 JANINE MOREIRA ARAÚJO CUPERTINO 26064 Enfermeiro Plantonista 80 5 85 DEFERIDO
104 056 BETHANIA GOMES PACHECO 28707 Enfermeiro Plantonista 80 5 85 DEFERIDO
105 638 LILIANE MARLENI DE ALMEIDA 28779 Enfermeiro Plantonista 80 5 85 DEFERIDO
106 284 ELIVELTO VIEIRA DA COSTA 29566 Enfermeiro Plantonista 65,94 15 80,94 DEFERIDO
107 081 WANIA GONÇALVES CUZZUOL BARBOSA 32626 Enfermeiro Plantonista 60,72 20 80,72 DEFERIDO
108 567 MARISFRAN EMILIA SIPRIANO 23476 Enfermeiro Plantonista 80 0 80 DEFERIDO
109 643 HELIANE CONSUELLO SENRA DUARTE 26628 Enfermeiro Plantonista 80 0 80 DEFERIDO
110 072 ELYLENE AKIKO NASCIMENTO NARUSE 26763 Enfermeiro Plantonista 80 0 80 DEFERIDO
111 385 VANDIRLENI APARECIDA CATTAFESTA BUTKE 26887 Enfermeiro Plantonista 80 0 80 DEFERIDO
112 735 ANA MARIA ALVES LOPES 27134 Enfermeiro Plantonista 80 0 80 DEFERIDO
113 263 ALESSANDRA TELLIS GONÇALVES 27137 Enfermeiro Plantonista 80 0 80 DEFERIDO
114 152 EDER RICARDO DO NASCIMENTO 28153 Enfermeiro Plantonista 80 0 80 DEFERIDO
115 597 PAULA FERNANDES DA GAMA 30271 Enfermeiro Plantonista 80 0 80 DEFERIDO
116 727 IRIS DIANE MARQUES NETTO 30750 Enfermeiro Plantonista 80 0 80 DEFERIDO
117 109 CARLA PRISCILA DOS SANTOS SILVA 31754 Enfermeiro Plantonista 80 0 80 DEFERIDO
118 624 CLAUDINE CANDIDO BARROS DA SILVA 32004 Enfermeiro Plantonista 80 0 80 DEFERIDO
119 593 JULIANA CURTO PIGNATON AUER 32395 Enfermeiro Plantonista 80 0 80 DEFERIDO
120 807 SHIRLEI DE ALMEIDA 27719 Enfermeiro Plantonista 79,25 0 79,25 DEFERIDO
121 323 LAUDENIZIA DOS SANTOS MACHADO DE MEDEIROS 27423 Enfermeiro Plantonista 63,57 15 78,57 DEFERIDO
122 781 JULIANO FIRMINO DE OLIVEIRA 31745 Enfermeiro Plantonista 58,01 20 78,01 DEFERIDO
123 518 OLÍVIA MARIM MITRE 33016 Enfermeiro Plantonista 62,82 15 77,82 DEFERIDO
124 021 ANDREIA SANTOS DA SILVA 26179 Enfermeiro Plantonista 55,55 20 75,55 DEFERIDO
125 244 CAROLINE SILVA SONEGHETTI DE MELO 31821 Enfermeiro Plantonista 55,07 20 75,07 DEFERIDO
126 192 DYANA LOURENÇO CAETANO 33830 Enfermeiro Plantonista 55,07 20 75,07 DEFERIDO
127 299 STEPHÂNIA BROETTO DE FREITAS VIEIRA 30951 Enfermeiro Plantonista 52,53 20 72,53 DEFERIDO
128 724 ADIMAR PEREIRA DOS SANTOS 25245 Enfermeiro Plantonista 52,18 20 72,18 DEFERIDO
129 029 ELIVANILDA DA ROCHA DA SILVA 30713 Enfermeiro Plantonista 52,14 20 72,14 DEFERIDO
130 666 PATRICIA DA SILVA FURLANE 32234 Enfermeiro Plantonista 71,46 0 71,46 DEFERIDO

Página 6 de 21



ENFERMEIRO - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

131 073 JAQUELINE SCARPATI VENTURIN 43675 Enfermeiro Plantonista 65,1 5 70,1 DEFERIDO
132 384 MARIA APARECIDA GOTTARDI CHAGAS MORAES 26440 Enfermeiro Plantonista 59,85 10 69,85 DEFERIDO
133 028 PATRICIA RIBEIRO ROCHA 33032 Enfermeiro Plantonista 48,15 20 68,15 DEFERIDO
134 367 ALEX SANDRATABORDA BENTO BIZ 28228 Enfermeiro Plantonista 67,6 0 67,6 DEFERIDO
135 102 SABRINA MARIA BATISTA DO NASCIMENTO 29677 Enfermeiro Plantonista 45,78 20 65,78 DEFERIDO
136 640 KALLIER LAURIANO DE SOUZA REZENDE 28406 Enfermeiro Plantonista 50,56 15 65,56 DEFERIDO
137 429 AGLEICIA DA VITORIA BANDEIRA 30972 Enfermeiro Plantonista 45,04 20 65,04 DEFERIDO
138 147 NATALINA CARLA DE OLIVEIRA 32501 Enfermeiro Plantonista 49,94 15 64,94 DEFERIDO
139 504 LÍVIA RONI PIGNATON 30058 Enfermeiro Plantonista 49,11 15 64,11 DEFERIDO
140 410 SHEILA DA PENHA MORAES SANTOS 26506 Enfermeiro Plantonista 42,98 20 62,98 DEFERIDO
141 538 ELIAMARA VIANA CORREIA SILVA 29906 Enfermeiro Plantonista 46,92 15 61,92 DEFERIDO
142 806 KRYSNA TONON DA COSTA 33073 Enfermeiro Plantonista 51,61 10 61,61 DEFERIDO
143 654 JUCIARA LEAL PERUCH 33771 Enfermeiro Plantonista 41,49 20 61,49 DEFERIDO
144 635 MIRELLA PESSOTTI DA VITORIA 31041 Enfermeiro Plantonista 41,05 20 61,05 DEFERIDO
145 067 ANAMARIA GONÇALVES BRAMBATI 25441 Enfermeiro Plantonista 39,34 20 59,34 DEFERIDO
146 276 CLEYDE JACINTA DE MORAES INOCENCIO 28365 Enfermeiro Plantonista 45,48 10 55,48 DEFERIDO
147 041 RUTE ALVES MOREIRA 26711 Enfermeiro Plantonista 33,16 20 53,16 DEFERIDO
148 135 ANA MARIA MACHADO MARIANO 28023 Enfermeiro Plantonista 32,24 20 52,24 DEFERIDO
149 140 IZABEL TIMM ROSSOW 30134 Enfermeiro Plantonista 37,11 15 52,11 DEFERIDO
150 756 CLEIDIANE GIURIATTO LOPES 31492 Enfermeiro Plantonista 32,03 20 52,03 DEFERIDO
151 716 RODRIGO LEITE LOCATELLI 33077 Enfermeiro Plantonista 46,75 5 51,75 DEFERIDO
152 507 DOUGLAS ALVES DE ABREU 31040 Enfermeiro Plantonista 30,62 20 50,62 DEFERIDO
153 493 DANIELLE PERRINI DA SILVA LEITE 27558 Enfermeiro Plantonista 39,91 10 49,91 DEFERIDO
154 598 JEFFERSON PIOL LOCATELI 30806 Enfermeiro Plantonista 28,87 20 48,87 DEFERIDO
155 337 ELIANA ROSA LEITE 27736 Enfermeiro Plantonista 28,3 20 48,3 DEFERIDO
156 453 VANESSA DA SILVA CONHAMAQUES SOARES 29829 Enfermeiro Plantonista 27,73 20 47,73 DEFERIDO
157 432 MARICELMA TINELLI BRAGA 24607 Enfermeiro Plantonista 31,98 15 46,98 DEFERIDO
158 059 POLYANNA MORAES VIEIRA 31677 Enfermeiro Plantonista 30,36 15 45,36 DEFERIDO
159 313 FABIANA SOUZA DA SILVA 27065 Enfermeiro Plantonista 29,4 15 44,4 DEFERIDO
160 419 SILVANA BORLINI ZUCOLOTTO 30064 Enfermeiro Plantonista 23,92 20 43,92 DEFERIDO
161 211 SIBELI DA SILVA COSTA FRSNKILIN 31007 Enfermeiro Plantonista 21,73 20 41,73 DEFERIDO
162 259 SIMONY DE JESUS BOF BOSCHETTI 30700 Enfermeiro Plantonista 20,28 20 40,28 DEFERIDO
163 052 AROANE CORDEIRO PIANIS MAZOLI 30689 Enfermeiro Plantonista 40 0 40 DEFERIDO
164 197 MELLINE CARVALHO RANGEL RODRIGUEZ 34387 Enfermeiro Plantonista 19,23 20 39,23 DEFERIDO
165 460 SIMONE SEVERINA DA SILVA SEABRA 26547 Enfermeiro Plantonista 27,43 10 37,43 DEFERIDO
166 471 SIMONE VIEIRA DA SILVA PICANÇO 31746 Enfermeiro Plantonista 22,3 15 37,3 DEFERIDO
167 627 CYNTIA SODRÉ RIGONI DE LIMA 31570 Enfermeiro Plantonista 16,78 20 36,78 DEFERIDO
168 575 BÁRBARA FERREIRA BORGES 31549 Enfermeiro Plantonista 21,77 15 36,77 DEFERIDO
169 621 ELISANGELA RODRIGUES PEREIRA 28264 Enfermeiro Plantonista 16,74 20 36,74 DEFERIDO
170 289 ISTELA FERREIRA BOMJARDIM 33301 Enfermeiro Plantonista 16,03 20 36,03 DEFERIDO
171 494 RAFAELA MARTINS PEREIRA FERNANDES 34031 Enfermeiro Plantonista 17 15 32 DEFERIDO
172 761 VANDERSON FERNANDES DA SILVA 29029 Enfermeiro Plantonista 31,85 0 31,85 DEFERIDO
173 587 FERNANDA AUGUSTINHO DA SILVA PORTILHO 30092 Enfermeiro Plantonista 16,78 15 31,78 DEFERIDO
174 404 ANA PAULA SANTANA SARTORI 32246 Enfermeiro Plantonista 16,39 15 31,39 DEFERIDO

Página 7 de 21



ENFERMEIRO - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

175 782 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA GOMES 24354 Enfermeiro Plantonista 18,66 10 28,66 DEFERIDO
176 062 BRUNNA SOARES DE SOUZA FERRI 31552 Enfermeiro Plantonista 25,24 0 25,24 DEFERIDO
177 371 ALINE MOREIRA SIGESMUNDO SILVA 30323 Enfermeiro Plantonista 18,18 0 18,18 DEFERIDO
178 307 RODRIGO MORA 30137 Enfermeiro Plantonista 17,66 0 17,66 DEFERIDO
179 356 ARLY DE NAZARÉ BARRA DE SANTA MARIA 23593 Enfermeiro Plantonista 0 15 0 INDEFERIDO
180 467 MARIA APARECIDA ALVES GAUDIO 24284 Enfermeiro Plantonista 3,64 20 0 INDEFERIDO
181 751 ELZA RODRIGUES VIANA 24645 Enfermeiro Plantonista 0 20 0 INDEFERIDO
182 711 MARIA MADALENA ZAMBE BARRETO 25824 Enfermeiro Plantonista 5,7 0 0 INDEFERIDO
183 148 IONE CAVALCANTE IGNÁCIO 25948 Enfermeiro Plantonista 2,1 5 0 INDEFERIDO
184 355 LINDOMAR SOPRANI 27523 Enfermeiro Plantonista 0 0 0 INDEFERIDO
185 069 ROZILENE RODRIGUES DA SILVA 29385 Enfermeiro Plantonista 0 10 0 INDEFERIDO
186 744 ROSANE TEIXEIRA DA COSTA EVALDO 30164 Enfermeiro Plantonista 0 20 0 INDEFERIDO
187 775 ALINE DOS SANTOS PINHEIRO BAUTZ GUIMARAES 30697 Enfermeiro Plantonista 0 15 0 INDEFERIDO
188 151 SIMONICA DA SILVA 30711 Enfermeiro Plantonista 2,45 15 0 INDEFERIDO
189 044 GRACIETE PEREIRA SANTOS 31460 Enfermeiro Plantonista 0 0 0 INDEFERIDO
190 334 DAIANA FERREIRA DOS SANTOS 31547 Enfermeiro Plantonista 11,43 10 0 INDEFERIDO
191 679 PATRÍCIA ALVES RIBEIRO 32269 Enfermeiro Plantonista 0 0 0 INDEFERIDO
192 531 ADRIELI SOARES LOPES LEAL 32319 Enfermeiro Plantonista 13,98 20 0 INDEFERIDO
193 097 GABRIELA BRANDT WILL 32332 Enfermeiro Plantonista 0 20 0 INDEFERIDO
194 093 EDUARDO CARLESSO CABIDELLI 32771 Enfermeiro Plantonista 3,86 10 0 INDEFERIDO
195 540 LAIS DE ANDRADES 32797 Enfermeiro Plantonista 8,59 20 0 INDEFERIDO
196 476 JOSEFA FERREIRA RIBEIRO 32828 Enfermeiro Plantonista 13,06 15 0 INDEFERIDO
197 157 RANON ADEODATO DE ABREU 32889 Enfermeiro Plantonista 0 10 0 INDEFERIDO
198 251 GUILHERME SARMENTO FAGUNDES 32994 Enfermeiro Plantonista 0 0 0 INDEFERIDO
199 176 FLANCIELI DE PAULA MORAIS NAWROCKI 33179 Enfermeiro Plantonista 0 0 0 INDEFERIDO
200 005 FERNANDA PAMPOLINI LINDNER 33483 Enfermeiro Plantonista 0 20 0 INDEFERIDO
201 685 ERICA MIRANDA PEREIRA 33868 Enfermeiro Plantonista 0 0 0 INDEFERIDO
202 747 POLIANA DE OLIVEIRA HONORATO 34108 Enfermeiro Plantonista 0 20 0 INDEFERIDO
203 437 LEIDIANE MARIA SILVA COSTA BATISTA 34411 Enfermeiro Plantonista 0 0 0 INDEFERIDO
204 143 CRISTIELEM LOPES DAS NEVES 34661 Enfermeiro Plantonista 14,9 20 0 INDEFERIDO
205 302 ADRIELY CAPELINI CURCIO 35152 Enfermeiro Plantonista 0 20 0 INDEFERIDO
206 541 ANA PAULA PEREIRA PAGANINI 35167 Enfermeiro Plantonista 0 20 0 INDEFERIDO
207 016 KAROLLYNNE DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 35188 Enfermeiro Plantonista 0 0 0 INDEFERIDO

Página 8 de 21



ENFERMEIRO PCD PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

Classificação Inscrição Nome Completo Nascimento Cargo
Experiência 
Profissional

Cursos & 
Certificados

Total Resultado

001 009 MARCOS AMANCIO CALIL 25/02/1968 Enfermeiro Plantonista 80,00 20 100,00 DEFERIDO
002 442 MARIANETE SOTERIO 03/03/1969 Enfermeiro Plantonista 80,00 20 100,00 DEFERIDO
003 076 CLAUDIA MARLI DONDONI 16/05/1977 Enfermeiro Plantonista 80,00 20 100,00 DEFERIDO
004 290 MARÍLIA LINO DE LACERDA 09/10/1984 Enfermeiro Plantonista 80,00 20 100,00 DEFERIDO
005 743 RENATA CARVALHO FERNANDES 25/10/1983 Enfermeiro Plantonista 80,00 10 90,00 DEFERIDO
006 721 ADRIANA MERÇON FERNANDES 21/01/1981 Enfermeiro Plantonista 67,16 20 87,16 DEFERIDO
007 624 CLAUDINE CANDIDO BARROS DA SILVA 15/08/1987 Enfermeiro Plantonista 80,00 0 80,00 DEFERIDO

Página 9 de 21



FARMACÊUTICO GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

Classificação Inscrição Nome Completo Nascimento Cargo
Experiência 
Profissional

Cursos & 
Certificados

Total Resultado

001 309 RODRIGO MENEQUINI MOTTA 03/10/1979 Farmacêutico 80,00 20 100,00 DEFERIDO
002 107 ADRIANO GOMES PATROCINIO 12/05/1981 Farmacêutico 80,00 20 100,00 DEFERIDO
003 190 ELINEIDE SCOPEL LAPORTI LADISLAU 07/04/1983 Farmacêutico 80,00 20 100,00 DEFERIDO
004 348 WILBERTO FERREIRA ESPOSITO 07/05/1965 Farmacêutico 80,00 15 95,00 DEFERIDO
005 501 ANA MARIA SIBIEN MUSSO 26/07/1967 Farmacêutico 80,00 15 95,00 DEFERIDO
006 737 VANESSA BORLINI ZUCOLOTTO 30/08/1979 Farmacêutico 80,00 10 90,00 DEFERIDO
007 381 POLIANA MARIM ALVES 02/12/1982 Farmacêutico 80,00 10 90,00 DEFERIDO
008 510 LUZIA MARIA PASOLINI ALMEIDA 25/01/1956 Farmacêutico 80,00 5 85,00 DEFERIDO
009 637 SAMIRA GANBARTI BERNARDINO 12/08/1982 Farmacêutico 80,00 5 85,00 DEFERIDO
010 274 MANOELA DI CAVALCANTI GOMES SELVATICE 07/01/1984 Farmacêutico 80,00 5 85,00 DEFERIDO
011 380 JULIANA TESSAROLO CUNHA 10/06/1985 Farmacêutico 80,00 5 85,00 DEFERIDO
012 765 DÉBORAH KÁSSIA LOPES DE MORAES MONTI 19/08/1987 Farmacêutico 80,00 5 85,00 DEFERIDO
013 297 LORRAINE LIMA VIANA 05/12/1987 Farmacêutico 80,00 5 85,00 DEFERIDO
014 515 DRIELLY MARTINS SANTOS FERNANDEZ 09/04/1988 Farmacêutico 80,00 5 85,00 DEFERIDO
015 712 NAYARA RECLA MORELATO BARBOSA 23/10/1989 Farmacêutico 80,00 5 85,00 DEFERIDO
016 774 STEPHANIE ROSA ALMEIDA 26/12/1989 Farmacêutico 80,00 5 85,00 DEFERIDO
017 106 MILTON MACIEL 27/01/1974 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
018 431 ALINE CRISTIAN BARBOSA 03/11/1977 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
019 449 LEONARDO PIMENTEL DE ANDRADE 16/08/1981 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
020 451 ANDERSON DA SILVA NETO 14/05/1982 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
021 481 SANDRA RODRIGUES DE SOUZA 26/06/1983 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
022 170 FÁTIMA LUZIA CORREIA 23/12/1983 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
023 613 PETRIA NOVELI TOREZANI 12/02/1985 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
024 347 JOBSON RANGEL ZUMACK 12/04/1985 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
025 004 LEOMARIO LOMBARDI DOS REIS 14/10/1985 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
026 660 JENNEFER OLMO SIRTOLI SPERANCIN 28/04/1986 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
027 578 DAYANA MANTOVANI FRIGINI 18/06/1986 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
028 031 JOÃO CARLOS SALES 23/07/1986 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
029 310 AISLA VESCOVI 29/07/1987 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
030 214 NATHANY LOPES CAMPOS 03/11/1989 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
031 127 MAYARA DO ESPIRITO SANTO BIANCA 07/12/1989 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
032 500 SIMONE MARIA BAZZARELLA 08/09/2019 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
033 505 ROSA APARECIDA NUNES FRAGA 08/10/2019 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO
034 329 VALDINARA DE OLIVEIRA CRIPPA 19/10/1992 Farmacêutico 70,80 5 75,80 DEFERIDO
035 168 TIAGO ZANI 22/12/1989 Farmacêutico 45,04 15 60,04 DEFERIDO
036 096 BRUNA MANTOVANI AIOLFI 02/10/1986 Farmacêutico 59,19 0 59,19 DEFERIDO

Página 10 de 21



FARMACÊUTICO GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

037 133 ANDRÉ ZANI 22/12/1989 Farmacêutico 38,95 15 53,95 DEFERIDO
038 080 JULIO CESAR CLAUDINO DA SILVA 08/07/1984 Farmacêutico 41,01 5 46,01 DEFERIDO
039 610 STEFANIA SANDI SCOPEL 18/03/1988 Farmacêutico 34,22 0 34,22 DEFERIDO
040 317 LAISA FLORENCIO CEZARINO 20/10/1986 Farmacêutico 22,12 0 22,12 DEFERIDO
041 588 RUI BARBOSA BENTO 28/09/1984 Farmacêutico 0,00 0 0,00 INDEFERIDO
042 017 RENAN RUY GRIPA 01/05/1989 Farmacêutico 0,00 0 0,00 INDEFERIDO
043 440 AMANDA TEIXEIRA PRATA 31/07/1994 Farmacêutico 13,45 15 0,00 INDEFERIDO
044 234 TAISLANÉ SOUZA DOS SANTOS 18/11/1994 Farmacêutico 0,00 0 0,00 INDEFERIDO
045 293 FRANCIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 27/11/1994 Farmacêutico 4,03 15 0,00 INDEFERIDO
046 542 MARCOS DOUGLAS DA SILVA RODRIGUES 29/12/2019 Farmacêutico 0,00 0 0,00 INDEFERIDO

Página 11 de 21



FARMACÊUTICO PCD PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

Classificação Inscrição Nome Completo Nascimento Cargo
Experiência 
Profissional

Cursos & 
Certificados

Total Resultado

001 170 FÁTIMA LUZIA CORREIA 23/12/1983 Farmacêutico 80,00 0 80,00 DEFERIDO

Página 12 de 21



TÉC. DE ENFERMAGEM - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

Classificação Inscrição Nome Completo Nascimento Cargo
Experiência 
Profissional

Cursos & 
Certificados

Total Resultado

001 509 MARIA DA PENHA ZANONI VICHELO 23/06/1951 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
002 131 MARIA MARLENE FERREIRA 10/06/1957 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
003 736 ORMEZINDA DE OLIVEIRA PROSCHOLDT 17/11/1959 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
004 508 ANA MARIA MURTA BROEDEL 05/11/1961 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
005 644 LOURDES SANTANA DA CONCEIÇÃO 30/09/1962 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
006 464 NEUSA MARIA MATTIELLO 20/10/1962 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
007 145 VITOR BOAMORTE SILVA 14/12/1962 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
008 462 ZELIA ALVES MOREIRA 24/07/1963 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
009 704 MARIA LUCIA ROBERTO RAMOS 18/12/1963 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
010 306 NILZETE RAMOS 12/04/1964 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
011 280 IRIA DE FATIMA DEL CARO 29/06/1964 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
012 632 ILMA TONON PEREIRA 25/11/1964 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
013 169 MARIA APARECIDA DE MIRANDA SOUZA 14/07/1965 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
014 305 MARIA DA PENHA SFALSIN 15/10/1965 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
015 203 ZEILDA DA PENHA SEPULCHRO CARDOSO 28/11/1965 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
016 686 ROSIMAR PEREIRA 06/12/1965 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
017 048 SEBASTIÃO VALQUIMAR GOMES 20/01/1966 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
018 180 RUTH MACIEL PEREIRA 04/02/1966 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
019 692 LUCIANE APARECIDA DAS VIRGENS 09/11/1966 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
020 634 MARIA HELENA MATOS SOEIRO 04/02/1967 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
021 726 MARIA GLORIA COUTINHO SOARES 27/03/1968 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
022 738 VALDINETE CAMPOS LIMA 11/10/1968 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
023 551 JOSÉ NILTON DE JESUS PEREIRA 19/01/1969 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
024 755 MARIA TEREZA CANDEIA 01/05/1969 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
025 502 ROSILENE DA GLÓRIA SANTIAGO GUASTI 22/07/1969 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
026 179 SCHIRLEY TAMAGNONI LOSS FRIZZERA 21/10/1969 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
027 766 ZENILDA VIDAL DA PENHA ROSA E SILVA 04/01/1970 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
028 499 ROSINETE OVANI APELFELER 14/03/1970 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
029 558 ELIETE SILVA  DE ALMEIDA MELO 18/04/1970 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
030 227 LUZIA BENEDITO DOS SANTOS 24/03/1971 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
031 430 MARIA APARECIDA ALVES MUDESTO PAGOTTO 14/04/1971 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
032 314 MARINA DIAS OLIVEIRA 08/10/1971 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
033 441 ELIANA AVANCINI RODRIGUES ALVES 05/01/1972 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
034 498 ANTONIO MARCOS MOREIRA SANTOS 25/01/1972 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
035 207 JEISI ANE QUEIROZ PARADIZO 27/09/1972 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
036 271 MARTA FERREIRA CALIMAN 08/12/1972 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
037 713 CARLOS DANIEL RANGEL DOS SANTOS 12/01/1973 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
038 230 MARINETE APARECIDA DELABARBA MARIM 13/01/1973 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
039 720 MARIA APARECIDA DE SOUZA CONCEIÇÃO SOEIRO PERONI 16/01/1973 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
040 342 KATIA ROSANA DE SOUZA 09/03/1973 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
041 423 ROSANE RODRIGUES DA SILVA 01/10/1973 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO

Página 13 de 21



TÉC. DE ENFERMAGEM - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

042 655 SANDRA MARIA SAMORA DOS SANTOS 15/11/1973 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
043 137 FLÁVIA ARAÚJO PINTO PRECIOZO 11/12/1973 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
044 330 ROSANGELA FERREIRA CRUZ 22/02/1974 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
045 746 ZILNEIA DA PENHA PASSOS TESTA 22/04/1974 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
046 007 RENATA GONÇALVES NASCIMENTO ELLER 26/06/1974 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
047 459 CLAUDINÉIA SILVA DA ROCHA 06/09/1974 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
048 693 GIUCINET TEREZINHA SFALSIN 15/09/1974 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
049 158 SUELI DO NASCIMENTO FERREIRA 05/01/1975 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
050 389 MARIA CÉLIA ADOLFO 13/01/1975 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
051 327 GENILÇA DAVEL 27/03/1975 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
052 447 JUCINEIA RUBENS PEREIRA 13/09/1975 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
053 514 LUCIANA DIAS TEIXEIRA 14/09/1975 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
054 801 CLAUDIA APARECIDA ADÃO DOS SANTOS 22/10/1975 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
055 242 DAVI MOREIRA 10/02/1976 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
056 605 JANE OLIVEIRA AMORIM 19/06/1976 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
057 525 GABRIELA DO NASCIMENTO RAMPINELLI 01/04/1977 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
058 394 ANA MARIA FRANCA 16/04/1977 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
059 166 JAIR CRISTIANO FAGUNDES 09/05/1977 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
060 571 MARIA RUELA DE OLIVEIRA 20/06/1977 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
061 583 MARILENE LIMA DA SILVA 15/08/1977 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
062 032 JAILDO FERREIRA FRAGA 07/10/1977 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
063 339 SANDRA DO NASCIMENTO FERREIRA 13/05/1978 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
064 165 ANTONIO MARCO SANTOS CARVALHO 13/06/1978 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
065 658 ANA CARLA ROCHA LOUREIRO 29/06/1978 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
066 562 ELIEDNA RANGEL RICATO 10/08/1978 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
067 569 VERA LÚCIA BRAGA 26/09/1978 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
068 340 CARMELITA DIAS 10/10/1978 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
069 424 IVANETE EMILIANA DE OLIVEIRA 05/02/1979 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
070 332 JAQUELINE DOMINGOS VIEIRA 16/03/1979 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
071 083 ALESSANDRA AIOLFFI LAPORTI FERNANDES 07/08/1979 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
072 675 SANDRA DE SOUZA CONCEIÇÃO SOEIRO 11/08/1979 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
073 287 APARECIDA DA SILVA 08/11/1979 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
074 261 CLAUDIA AFONSA COUTINHO MARTINS 19/03/1980 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
075 141 LUCIANA MUNIZ DOS SANTOS DIAS 02/04/1980 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
076 425 RUTILEA CLEMENTE  DE OLIVEIRA 07/07/1980 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
077 395 LUCIANA TIAGO DE BRITO 08/07/1980 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
078 319 MARILAINE CARLOS RIBEIRO BATISTA 14/08/1980 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
079 626 VERÔNICA BATISTA VIEIRA DE PAULA 06/10/1980 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
080 321 ANDREIA CORREA MARTINS DA CONCEIÇÃO 01/02/1981 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
081 534 CAMILA DOS SANTOS CAMARGO DA VITORIA 04/02/1981 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
082 602 THIAGO PASSOS 21/02/1981 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
083 320 ALBERTO OTAVIANO GONÇALVES 05/06/1981 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
084 266 JAMILE GIACOMIN TRIVELIN MATTIUZZI 08/06/1981 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO

Página 14 de 21



TÉC. DE ENFERMAGEM - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

085 618 FABIANA GOMES RAMOS 17/08/1981 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
086 732 ANDREIA GOMES COSTA DA CRUZ 30/08/1981 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
087 301 JUCIMARIA PINTO SAVASINI BANDEIRA 22/09/1981 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
088 267 BEATRIZ CARRILHO DE DEUS 12/10/1981 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
089 535 ANA PAULA FIRMINO 26/10/1981 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
090 345 DANIELI SANDI SCOPEL MOREIRA 16/11/1981 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
091 480 ELIANE VIEIRA BREGUNCE 15/02/1982 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
092 053 VANEZA DE JESUS 07/03/1982 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
093 187 MARISTELA ALVES DO CARMO 21/06/1982 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
094 528 RONALDO ADRIANO RABELO 12/08/1982 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
095 768 EDNA OLIVEIRA DE CASTRO 29/10/1982 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
096 088 KELY DOS SANTOS 17/03/1983 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
097 318 VALERIA SUCE LIMA 30/03/1983 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
098 714 GILDINEA SANTANA PEREIRA 05/08/1983 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
099 006 LUDMILA RANGEL DE ALMEIDA 31/03/1984 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
100 636 LAUDINEIA APARECIDA DA SILVA 12/04/1984 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
101 357 HERON CAÇADOR MACHADO 25/04/1984 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
102 057 RUTH LEIA SCARDINI KAISER DA COSTA 09/08/1984 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
103 232 ERICA NEVES DE FREITAS BORGES NUNES 05/10/1984 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
104 110 FLAVIANA DA SILVA TONON 13/12/1984 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
105 600 ALDA PEREIRA TAVARES 15/12/1984 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
106 777 VALQUIRIA CLAUDINO SIMOES 11/03/1985 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
107 470 TATIANI SANGALI GOTARDO DE ANDRADE 28/05/1985 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
108 040 MARIA DE LOURDES DA SILVA 20/10/1985 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
109 185 FRANCIELY MAI DA SILVA GADIOLI 29/05/1986 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
110 490 VIVIANE ANACLETO PIGNATON 03/11/1986 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
111 037 ANA CAROLINA SOARES DE ANDRADE 01/03/1987 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
112 519 TAMIRES SIQUEIRA 22/05/1987 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
113 748 NATIELLE FRACALOSSI PINHEIRO 22/12/1987 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
114 796 WENES FELICIO DAS NEVES 02/01/1988 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
115 015 LUCIANA APARECIDA VINANDES 17/04/1988 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
116 611 JACKELINE TONON PEREIRA 15/12/1988 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
117 556 ALESSANDRA FELIPE DE SOUSA 10/12/1989 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
118 390 JAINARA DE OLIVEIRA GOMES 30/01/1992 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
119 316 STEPHANI PEREIRA MARTINS 15/09/1993 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
120 427 MARIANA DIAS SOUZA 25/05/2019 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
121 023 KEILA DOS REIS BARBOZA 29/07/1987 Técnico de Enfermagem 79,91 20 99,91 DEFERIDO
122 661 ROSEMAR SILVA FARIAS FRANCISCO 26/02/1975 Técnico de Enfermagem 78,20 20 98,20 DEFERIDO
123 046 JEANE MACIEL 30/06/1983 Técnico de Enfermagem 78,16 20 98,16 DEFERIDO
124 753 MARIA DA PENHA SALES SANTOS 05/03/1971 Técnico de Enfermagem 78,03 20 98,03 DEFERIDO
125 793 SANTINA DA PAIXAO CARDOSO DE JESUS 20/02/1969 Técnico de Enfermagem 77,24 20 97,24 DEFERIDO
126 408 NATIELY DIENES MOREIRA LANES 15/04/1989 Técnico de Enfermagem 76,93 20 96,93 DEFERIDO
127 584 IVONETE DA CONCEIÇÃO ROCHA 26/05/1978 Técnico de Enfermagem 76,76 20 96,76 DEFERIDO

Página 15 de 21



TÉC. DE ENFERMAGEM - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

128 800 SANTINHA DA PAIXAO CARDOSO DE JESUS 20/02/1969 Técnico de Enfermagem 75,88 20 95,88 DEFERIDO
129 182 CAMILA GARDIMAN RIBONDI 06/02/1983 Técnico de Enfermagem 75,49 20 95,49 DEFERIDO
130 435 ELZA MARIA DE SOUZA 12/07/1958 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
131 132 EDNA FERREIRA GOES 02/05/1964 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
132 346 AUREA CLEMENTE DE OLIVEIRA 28/11/1967 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
133 731 ADRIANA NASCIMENTO CASTILHO RODRIGUES 07/09/1971 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
134 206 ARLETE MATES SANTOS 03/02/1976 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
135 436 MARILZA FERNANDES BARTOLINI 04/10/1976 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
136 742 SERRATH EVANGELISTA DE OLIVEIRA 22/03/1978 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
137 239 ALCILENE DE JESUS CARVALHO 04/04/1978 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
138 047 RINARA OLIVEIRA SANTOS 12/05/1980 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
139 063 EVALDA EMILIA LIMA 03/06/1981 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
140 027 IDALINA SANTOS GREGÓRIO 28/06/1982 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
141 668 VANESSA DE OLIVEIRA THEODORO 06/07/1982 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
142 729 VANIA DA COSTA MIRANDA 17/08/1982 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
143 215 FABRICIA SCOPEL 25/12/1985 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
144 794 RITIELLY ZANI DE JESUS 10/02/1986 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
145 194 ESTÊVÃO CARLESSO BONINSEGNA 22/02/1987 Técnico de Enfermagem 80,00 15 95,00 DEFERIDO
146 195 MARCIA CORREA SANTOS 04/08/1970 Técnico de Enfermagem 79,52 15 94,52 DEFERIDO
147 364 REJANE MARTA DE MORAIS ROSARIO 15/04/1971 Técnico de Enfermagem 78,60 15 93,60 DEFERIDO
148 776 MARIA DA PENHA LOUREIRO BASILIO 26/01/1969 Técnico de Enfermagem 77,19 15 92,19 DEFERIDO
149 527 MATUSALEM MORGADO BERY 30/09/1976 Técnico de Enfermagem 71,06 20 91,06 DEFERIDO
150 376 IVA REMBENSKI 18/05/1958 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
151 485 MARIA DA ROCHA MACHADO 12/05/1959 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
152 391 NEUZA RIBEIRO DOS SANTOS 13/11/1964 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
153 754 MARIA VANDERLEA BRASIL FARIA 05/04/1966 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
154 570 MARILZA ROSA 26/04/1967 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
155 771 NILZETE FERREIRA NEVES 01/11/1967 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
156 492 FRANCISCO PAULO MORAES NETO 25/02/1968 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
157 651 IVANILDA RAMLOW 03/03/1968 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
158 392 ELIANE  DOS  REIS 22/05/1969 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
159 225 MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA SOPRANI 08/07/1971 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
160 172 ELIZETE CONCEIÇÃO SANTIAGO GASPARINI 18/07/1971 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
161 522 EUZENI DIAS DE CARVALHO PAES 02/08/1971 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
162 609 MAHEBY LUCAS 23/10/1973 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
163 011 ADRIANA DOS SANTOS CHAGAS 14/01/1974 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
164 482 MARCIA STRINGHINI EMILIANO 31/05/1974 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
165 352 ROSIMERE PONCIANO MONFARDINI 01/08/1974 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
166 659 MARA RUBIA CLEMENTINO DA SILVA 01/07/1975 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
167 177 MARIA APARECIDA MORAES DOS SANTOS 31/07/1975 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
168 336 LEILA MARA PINTO MARTINS 01/02/1976 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
169 383 ISMAEL RANGEL BARCELOS 15/03/1977 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
170 445 KÁSSIA DOS ANJOS PINHEIRO 27/11/1979 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO

Página 16 de 21



TÉC. DE ENFERMAGEM - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

171 126 FRANCIANE BORGES BARBOSA 25/08/1980 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
172 409 MARCIA MARIA DA SILVA 01/03/1982 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
173 401 PRISCILA OLIVEIRA TEIXEIRA 29/04/1982 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
174 573 GRACIETE DA SILVA  UCELI 05/07/1983 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
175 483 SILVANA CRUZ MACHADO ROCHA 09/09/1983 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
176 335 VALERIA SILVA BARBOSA 20/01/1984 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
177 564 POLIANA MEIRELES DEL CARO 18/02/1987 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
178 444 POLIANA RANGEL DA VITÓRIA 12/06/1989 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
179 386 LIGIA STERFANY CARLOS PEREIRA 18/02/1993 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
180 790 GIOVANA HELMER 09/06/2019 Técnico de Enfermagem 80,00 10 90,00 DEFERIDO
181 415 SILVANI FERREIRA BATISTA 29/10/1967 Técnico de Enfermagem 74,96 15 89,96 DEFERIDO
182 412 SANDRA BARCELOS DE SOUZA 20/03/1975 Técnico de Enfermagem 79,47 10 89,47 DEFERIDO
183 728 SANDRA DO  NASCIMENTO FERREIRA 13/05/1978 Técnico de Enfermagem 68,83 20 88,83 DEFERIDO
184 615 IRENI APARECIDA GABRIEL 08/07/1974 Técnico de Enfermagem 67,99 20 87,99 DEFERIDO
185 758 IZIMAR MARINHO 11/09/1964 Técnico de Enfermagem 67,78 20 87,78 DEFERIDO
186 178 INACIA NUNES RAMOS 31/05/1976 Técnico de Enfermagem 66,20 20 86,20 DEFERIDO
187 489 MARINETE SUBTIL DE.SA 09/03/1964 Técnico de Enfermagem 65,15 20 85,15 DEFERIDO
188 270 MARIA APARECIDA BRAVIM 19/02/1961 Técnico de Enfermagem 70,05 15 85,05 DEFERIDO
189 544 DELVANIR DE ARAÚJO CÁO 11/04/1959 Técnico de Enfermagem 80,00 5 85,00 DEFERIDO
190 071 MARIA APARECIDA DA SILVA 21/10/1964 Técnico de Enfermagem 80,00 5 85,00 DEFERIDO
191 173 ESTER FIALHO DE LIMA 05/06/1969 Técnico de Enfermagem 80,00 5 85,00 DEFERIDO
192 650 CELIA REGINA DE AMORIM 21/06/1969 Técnico de Enfermagem 80,00 5 85,00 DEFERIDO
193 581 GILCINEIA GOMES 30/12/1974 Técnico de Enfermagem 80,00 5 85,00 DEFERIDO
194 606 CLEIA CRUZ DE ALMEIDA 30/08/1975 Técnico de Enfermagem 80,00 5 85,00 DEFERIDO
195 787 PRISCILA DOS SANTOS 17/06/1992 Técnico de Enfermagem 80,00 5 85,00 DEFERIDO
196 804 GRAZIANE  PATRICIO DA CRUZ 30/01/1985 Técnico de Enfermagem 64,62 20 84,62 DEFERIDO
197 422 EDICLEA REIS CRUZ 05/08/1981 Técnico de Enfermagem 64,10 20 84,10 DEFERIDO
198 543 LUCIANA LANGA FERNANDES FLOR 04/03/1975 Técnico de Enfermagem 68,35 15 83,35 DEFERIDO
199 163 RENATA SIMOA DA SILVA SOUZA 26/05/1978 Técnico de Enfermagem 62,74 20 82,74 DEFERIDO
200 752 ALICE CHAVES BARBOSA 05/10/1986 Técnico de Enfermagem 60,42 20 80,42 DEFERIDO
201 034 HEDY LAMAR BARBOSA MOREIRA 11/06/1958 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
202 652 MARIA DE LOURDES VIANA CORREIA 24/12/1958 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
203 645 MARISE CHAVES DE SOUSA 17/04/1959 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
204 798 DALMÁCIA FERREIRA OLIVEIRA 19/01/1960 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
205 487 ROSÂNGELA ALVES DE OLIVEIRA 10/10/1965 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
206 545 ARISTÉIA COSTA BARBOSA 14/01/1967 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
207 303 ROGERI DA VICTORIA PEREIRA 27/07/1971 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
208 042 ROSANGELA CARLOS DE OLIVEIRA REIS 24/04/1973 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
209 099 WAGNO ALMADA COSTA 01/11/1974 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
210 452 CELIO DE SOUZA LIMA 18/07/1977 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
211 416 GISELE BARBOSA DOS SANTOS 27/04/1978 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
212 767 MARIA LUIZA PERONI RODRIGUES 28/04/1978 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
213 372 SARITA RODRIGUES DE ALVARENGA 27/05/1979 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO

Página 17 de 21



TÉC. DE ENFERMAGEM - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

214 418 ANDRÉA FERNANDA ELLER 22/08/1979 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
215 120 TELMA DE JESUS DIAS 02/04/1980 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
216 559 GIOVANA DOS SANTOS SCARPAT 12/04/1980 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
217 078 JOSE DERCILIO DA SILVA JUNIOR 30/11/1980 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
218 224 LAURENI DOS SANTOS VIEIRA 25/12/1980 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
219 612 ELIANE FELICIDADE VIEIRA 03/04/1981 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
220 521 VERA LUCIA COSSI DE OLIVEIRA 21/09/1981 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
221 443 PATRICIA DE MARCHI 07/07/1983 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
222 111 ROZIANE ROCHA DO NACIMENTO 03/09/1983 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
223 582 JULIANA DOS SANTOS FLORÊNCIO DUARTE 01/11/1986 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
224 012 CRISTIANE DA CONCEIÇÃO CIRQUEIRA 05/07/1987 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
225 785 RAMAYANE PROFETA DA SILVA 08/08/1990 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
226 291 FERNANDA CORREIA MATTOS GOMES 26/05/2019 Técnico de Enfermagem 80,00 0 80,00 DEFERIDO
227 324 FRANCIELI FAVALESSA VALFRE 09/11/1984 Técnico de Enfermagem 69,88 10 79,88 DEFERIDO
228 344 GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 01/12/1986 Técnico de Enfermagem 59,01 20 79,01 DEFERIDO
229 154 MARCIA MARIA SILVA DE ARAUJO 17/03/1967 Técnico de Enfermagem 78,55 0 78,55 DEFERIDO
230 750 FERNANDA SABINO DE ALMEIDA 12/05/1980 Técnico de Enfermagem 68,17 10 78,17 DEFERIDO
231 406 ANA LUIZA CASOTI 04/06/1968 Técnico de Enfermagem 63,09 15 78,09 DEFERIDO
232 361 IZABEL CRISTINA GRATZ 01/07/1966 Técnico de Enfermagem 67,64 10 77,64 DEFERIDO
233 520 ROSEMARY MOURA SILVA 15/07/1974 Técnico de Enfermagem 65,94 10 75,94 DEFERIDO
234 159 ESTEFANIA SANTOS DE ARAUJO 26/09/1978 Técnico de Enfermagem 55,77 20 75,77 DEFERIDO
235 393 ROSIANE LOUREIRO 25/05/1974 Técnico de Enfermagem 55,38 20 75,38 DEFERIDO
236 116 DEBORA SOARES MARTINS 22/12/1991 Técnico de Enfermagem 54,33 20 74,33 DEFERIDO
237 104 ANA CRISTINA FONTOURA COUTINHO 09/04/1978 Técnico de Enfermagem 54,15 20 74,15 DEFERIDO
238 123 FLAVIA DE CASSIA SCARDUA PEREIRA 19/10/1974 Técnico de Enfermagem 57,74 15 72,74 DEFERIDO
239 196 TATIANA FERREIRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 04/02/1978 Técnico de Enfermagem 62,04 10 72,04 DEFERIDO
240 188 ROSELENA SILVA DOS SANTOS 06/07/1976 Técnico de Enfermagem 48,50 20 68,50 DEFERIDO
241 065 ELICELIA DE MELO BORGES 25/04/1984 Técnico de Enfermagem 47,97 20 67,97 DEFERIDO
242 181 JOSIANE AMARAL ROSSONI BARCELOS 22/10/1981 Técnico de Enfermagem 47,27 20 67,27 DEFERIDO
243 184 ZENILDA BERNARDINO PEREIRA 17/06/1981 Técnico de Enfermagem 45,96 20 65,96 DEFERIDO
244 331 LAURIENE DE JESUS AZEVEDO 23/07/1973 Técnico de Enfermagem 44,21 20 64,21 DEFERIDO
245 328 VANUZA BOINA ALVES 04/09/1973 Técnico de Enfermagem 43,85 20 63,85 DEFERIDO
246 475 ELEN CARLA RIBEIRO DOS REIS 15/10/1987 Técnico de Enfermagem 63,13 0 63,13 DEFERIDO
247 070 KEYDE LUCY COSTA LOUREIRO 16/02/1977 Técnico de Enfermagem 47,58 15 62,58 DEFERIDO
248 496 ALINE PEIXOTO CARDOSO DE BARROS 02/02/1982 Técnico de Enfermagem 42,19 20 62,19 DEFERIDO
249 454 EDNA ALVES 23/08/1971 Técnico de Enfermagem 39,87 20 59,87 DEFERIDO
250 262 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA ALVES 29/05/1985 Técnico de Enfermagem 44,64 15 59,64 DEFERIDO
251 463 RACHEL PEREIRA DOS ANJOS FERREIRA 24/10/1977 Técnico de Enfermagem 59,32 0 59,32 DEFERIDO
252 705 CHARLENI LOUREIRO LOPES 27/07/1981 Técnico de Enfermagem 38,55 20 58,55 DEFERIDO
253 641 ANDRÉIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 04/03/1981 Técnico de Enfermagem 50,43 5 55,43 DEFERIDO
254 094 FERNANDO DA SILVA MOÇO 19/03/1993 Técnico de Enfermagem 34,96 20 54,96 DEFERIDO
255 030 ANTONIO CLAUDIO DOS SANTOS 20/02/1957 Técnico de Enfermagem 47,93 5 52,93 DEFERIDO
256 398 GRACIELIA SANTOS SILVA 10/12/1989 Técnico de Enfermagem 36,89 15 51,89 DEFERIDO

Página 18 de 21



TÉC. DE ENFERMAGEM - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

257 252 GIZELDA MAI 12/04/1976 Técnico de Enfermagem 31,02 20 51,02 DEFERIDO
258 161 PAOLA ALVES DO NASCIMENTO 27/06/1988 Técnico de Enfermagem 39,91 10 49,91 DEFERIDO
259 045 JOSIMAR SANTÓRIO DA SILVEIRA 07/09/1989 Técnico de Enfermagem 27,21 20 47,21 DEFERIDO
260 003 WELLINGTON DE ALMEIDA NESPOLA 03/04/1980 Técnico de Enfermagem 46,31 0 46,31 DEFERIDO
261 033 SILVANIA OTACIANO DA SILVA 28/04/1968 Técnico de Enfermagem 25,89 20 45,89 DEFERIDO
262 725 CARLA DOS SANTOS CAMARGO 18/06/1982 Técnico de Enfermagem 45,69 0 45,69 DEFERIDO
263 642 SILVANA PEREIRA DE AGUIAR 28/04/1970 Técnico de Enfermagem 23,09 20 43,09 DEFERIDO
264 250 NIARA DA VITORIA MERCIER LOPES 12/10/1985 Técnico de Enfermagem 22,69 20 42,69 DEFERIDO
265 577 CRISTIANI VIEIRA TEIXEIRA 17/04/1984 Técnico de Enfermagem 27,29 15 42,29 DEFERIDO
266 362 BEATRIZ GRACIANO FONTOURA 02/02/1966 Técnico de Enfermagem 20,72 20 40,72 DEFERIDO
267 237 VALDIRENE NOSSA RUY 14/07/1972 Técnico de Enfermagem 19,76 20 39,76 DEFERIDO
268 246 GLEICIELE BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA 12/05/1993 Técnico de Enfermagem 38,03 0 38,03 DEFERIDO
269 397 LENISGLEIDY LIMA ROCHA 05/08/1976 Técnico de Enfermagem 17,83 20 37,83 DEFERIDO
270 439 VALQUIRA BRAVO MONFARDINI 17/05/1975 Técnico de Enfermagem 21,47 15 36,47 DEFERIDO
271 283 JOELMA DE FREITAS E SILVA ARAÚJO 19/06/2019 Técnico de Enfermagem 25,24 10 35,24 DEFERIDO
272 764 DENISE DE ALMEIDA REIS 19/01/1983 Técnico de Enfermagem 30,05 5 35,05 DEFERIDO
273 619 ALEXANDRA RODRIGUES DA ROCHA 23/10/1995 Técnico de Enfermagem 17,17 15 32,17 DEFERIDO
274 631 SAMARA NEVES DE MOURA 05/05/1989 Técnico de Enfermagem 23,96 5 28,96 DEFERIDO
275 174 WENDERSON CARLOS ANGELI 11/06/1981 Técnico de Enfermagem 27,56 0 27,56 DEFERIDO
276 795 BRUNA LETÍCIA GOMES 24/07/1996 Técnico de Enfermagem 25,06 0 25,06 DEFERIDO
277 200 NEIDA RAMOS DOS SANTOS 22/04/1960 Técnico de Enfermagem 15,99 5 20,99 DEFERIDO
278 646 LUCIANA ROSA LEITE 22/10/1985 Técnico de Enfermagem 18,79 0 18,79 DEFERIDO
279 677 TAMIRES VIEIRA PEREIRA 16/05/1988 Técnico de Enfermagem 17,79 0 17,79 DEFERIDO
280 656 ROSANGELA DE SOUZA RAMOS 20/02/1962 Técnico de Enfermagem 13,14 0 0,00 INDEFERIDO
281 491 ADILIO GARCIA DA CUNHA 26/12/1962 Técnico de Enfermagem 15,95 20 0,00 INDEFERIDO
282 670 ANGELA CRISTINA SILVA ALVES 29/10/1964 Técnico de Enfermagem 0,00 0 0,00 INDEFERIDO
283 718 MARIA PENHA DA LUZ PEREIRA DA VITORIA 01/05/1967 Técnico de Enfermagem 0,00 20 0,00 INDEFERIDO
284 365 MINERVINA OLIVEIRA SANTOS DA SILVA 29/09/1969 Técnico de Enfermagem 7,01 20 0,00 INDEFERIDO
285 590 SILVIA HELENA DOS SANTOS SALES 01/07/1972 Técnico de Enfermagem 6,83 10 0,00 INDEFERIDO
286 653 HELLEN CRISTINA BARROZO SOEIRO 14/06/1977 Técnico de Enfermagem 2,15 0 0,00 INDEFERIDO
287 092 ROSIANI CRUZ DOS SANTOS 08/12/1978 Técnico de Enfermagem 0,00 10 0,00 INDEFERIDO
288 124 ANDRÉA ALVES DOS SANTOS 17/02/1980 Técnico de Enfermagem 0,00 0 0,00 INDEFERIDO
289 298 ALESSANDRA DO CARMO SANTOS GADIOLI 07/01/1983 Técnico de Enfermagem 0,00 0 0,00 INDEFERIDO
290 759 FELIPE NOGUEIRA BLANK 10/02/1985 Técnico de Enfermagem 0,00 0 0,00 INDEFERIDO
291 079 THIAGO PEREIRA SOARES 05/04/1986 Técnico de Enfermagem 0,00 20 0,00 INDEFERIDO
292 517 TAIZE ASSIS BLANK CUSINE 02/06/1986 Técnico de Enfermagem 11,83 20 0,00 INDEFERIDO
293 706 APARECIDA FELIX SILVA 22/09/1986 Técnico de Enfermagem 0,00 0 0,00 INDEFERIDO
294 413 DAYANE DELGADO FREIRE 21/08/1987 Técnico de Enfermagem 0,00 0 0,00 INDEFERIDO
295 113 GESISKELLY GONÇALVES DOS SANTOS 28/03/1989 Técnico de Enfermagem 0,00 0 0,00 INDEFERIDO
296 667 ELEN SILVA DOS SANTOS DE SOUSA 19/08/1992 Técnico de Enfermagem 14,41 0 0,00 INDEFERIDO
297 438 JEIMESON SANTANA FRANCISCO 22/01/1993 Técnico de Enfermagem 0,66 10 0,00 INDEFERIDO
298 236 STEFANYA MIRANDA EDUARDO 28/03/1995 Técnico de Enfermagem 14,50 0 0,00 INDEFERIDO
299 153 ANNE CAROLINE SANTANA FANTICELLI 10/05/1995 Técnico de Enfermagem 1,93 0 0,00 INDEFERIDO

Página 19 de 21



TÉC. DE ENFERMAGEM - GERAL PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

300 035 NAHOMA MAGALHÃES FRANCISCO 07/10/1996 Técnico de Enfermagem 0,00 10 0,00 INDEFERIDO
301 204 THAIS SILVA SANTOS NEVES 09/12/1996 Técnico de Enfermagem 2,72 0 0,00 INDEFERIDO
302 808 DARLENE DIAS DE OLIVEIRA 17/06/1997 Técnico de Enfermagem 0,00 0 0,00 INDEFERIDO
303 773 DALILA DEL CARO 16/11/1997 Técnico de Enfermagem 9,90 0 0,00 INDEFERIDO
304 715 JENYFFER DOS ANJOS SANTOS 26/04/1998 Técnico de Enfermagem 0,00 20 0,00 INDEFERIDO
305 788 CARLA LIRIO MENDONÇA 16/06/1998 Técnico de Enfermagem 14,37 20 0,00 INDEFERIDO
306 757 ISADORA LEANDRA SFALSIN SILVA 05/03/1999 Técnico de Enfermagem 0,00 20 0,00 INDEFERIDO
307 304 ANDRESSA DA SILVA 20/06/2019 Técnico de Enfermagem 8,94 15 0,00 INDEFERIDO
308 269 MARIZA MORAES COUTINHO 23/06/2019 Técnico de Enfermagem 0,00 0 0,00 INDEFERIDO

Página 20 de 21



TÉC. DE ENFERMAGEM - PCD PROCESSO SELETIVO
002 / 2019

Classificação Inscrição Nome Completo Nascimento Cargo
Experiência 
Profissional

Cursos & 
Certificados

Total Resultado

001 057 RUTH LEIA SCARDINI KAISER DA COSTA 09/08/1984 Técnico de Enfermagem 80,00 20 100,00 DEFERIDO
002 793 SANTINA DA PAIXAO CARDOSO DE JESUS 20/02/1969 Técnico de Enfermagem 77,24 20 97,24 DEFERIDO
003 758 IZIMAR MARINHO 11/09/1964 Técnico de Enfermagem 67,78 20 87,78 DEFERIDO
004 331 LAURIENE DE JESUS AZEVEDO 23/07/1973 Técnico de Enfermagem 44,21 20 64,21 DEFERIDO
005 030 ANTONIO CLAUDIO DOS SANTOS 20/02/1957 Técnico de Enfermagem 47,93 5 52,93 DEFERIDO
006 517 TAIZE ASSIS BLANK CUSINE 02/06/1986 Técnico de Enfermagem 11,83 20 0,00 INDEFERIDO

Página 21 de 21


